
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo Nº 024/2014.

Processo: 2.305/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Siméia A. H. M. Mustafa - EPP.

Objeto: O objeto do presente Contrato é à aquisição de material de consumo, para curso de solda e montagem do centro de
qualificação para o trabalho Dom Bosco, oferecido aos participantes do programa de atenção integral às famílias, em
conformidade com as quantidades e especificações constantes na Proposta de Preços (Anexo I) do Edital, parte integrante
deste Contrato, objetivando o atendimento da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Valor Global: R$ 16.584,80.

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

 33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 02/09/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 535 de 05 de setembro de 2014, pág. 03.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 8.589/2014, Pregão Presencial nº 103/2014.

Onde se lê: (...) Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Daruichi Castro Ibrahim Mohamad.

Leia-se: (...) Assinam: Sr. Nilo Correa e Daruichi Castro Ibrahim Mohamad.

As demais condições permanecem inalteradas.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo Nº 025/2014.

Processo: 2.305/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA.- ME.

Objeto: O objeto do presente Contrato é à aquisição de material de consumo, para curso de solda e montagem do centro de
qualificação para o trabalho Dom Bosco, oferecido aos participantes do programa de atenção integral às famílias, em
conformidade com as quantidades e especificações constantes na Proposta de Preços (Anexo I) do Edital, parte integrante
deste Contrato, objetivando o atendimento da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Valor Global: R$ 17.079,00.

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

 33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 02/09/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.



Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Daruichi Castro Ibrahim Mohamed.

Extrato do Contrato Administrativo de Locação de Imóvel Nº 023/2014.

Processo: 35.808/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Imobiliária Fernandes.

Objeto: Locação de um imóvel residencial, localizado na Rua Cuiabá, nº 1252, centro, na cidade de Corumbá/MS, com área
construída de 341,49m2, nas características constantes das fls. 25/32 e seguintes dos autos, em que o Locador dá em
locação à Locatária o imóvel com a finalidade de instalação e funcionamento do Centro de Referência Especializado para
População em situação de rua - Centro Pop, vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania - Município
de Corumbá-MS, em conformidade com a proposta apresentada às fls. 13, do processo nº 35.808/2014, que passa a fazer
parte integrante do presente instrumento, como se aqui transcrito estivesse.

Valor Global: R$48.000,00.

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

 33.90.36.00 - Outros Serviços Terceiros Pessoa Fisica.

Data da Assinatura: 02/09/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Mohamed Hassan El Cheikh.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 156/2014

ORGÃO: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

OBJETO: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Locação de Palco e Iluminação com Fornecimento de
material e Mão de Obra. O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, com
base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão
Público Presencial nº 156/2014 - Processo Administrativo n° 3.215/2014 e adjudica a empresa: MARCOS ANTONIO DOS
SANTOS SALDANHA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.321.766/0001-80, vencedoras do certame do objeto acima
citado, conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 8.736 de
13/08/2014 pág. 79 e Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 518 de 13/08/2014 pág. 05.

Ordenador de Despesas: Andréa Cabral Ulle – Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Corumbá-MS, 11 de Setembro de 2014

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 231bcfba

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T00:13:43-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




